
入札結果及び経過
平成29年度 入札日時 平成29年 9月22日　　午前09時00分 環境水道部下水道課

行事地区面整備汚水管渠築造工事(殿町５工区)
工事名

業種 工事　土木一式工事

概要

工事場所 行橋市行事二丁目

工事期間 平成29年 9月29日　から　平成30年1月20日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

㈲旭建設　代表取締役　森渕　鉄二1        \11,770,000                   くじ引き

入江建設　代表者　入江　英文2        \13,110,900                   

ウエダ　代表者　上田　憲一3        \11,770,000                   くじ引き

上原建設　代表者　上原　清孝4        \11,740,000                   無効

㈲緒方造園開発　代表取締役　緒方　孝一5        \11,760,000                   無効

㈲カワイチ建設　代表取締役　川本　博文6        \11,760,000                   無効

九州交通安全㈱　代表取締役　安中　セツ子7        \11,770,000                   くじ引き

㈱グッドネス　代表取締役　宮田　佐重喜8        \11,760,000                   無効

島田組　代表者　島田　文男9        \11,760,000                   無効

㈲末広組　代表取締役　末廣　一則10        \11,760,000                   無効

㈱周防灘ビルサービス　代表取締役　岡本　隆11        \11,760,000                   無効

田中組　代表者　田中　正年12        \11,740,000                   無効

大親興業　代表　大迫　和実13        \11,760,000                   無効

大樹建設　代表者　森渕　卓二14        \11,740,000                   無効

堀本工業　代表者　堀本　精秀15        \11,760,000                   無効

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

京都建材工業㈲　代表取締役　吉田　幸一

行橋市北泉五丁目１１番６号

（２）落札額 （税抜）        \11,770,000

（税込）        \12,711,600 うち消費税相当額           \941,600

（３）予定価格 （税抜）        \13,111,000

（税込）        \14,159,880 うち消費税相当額         \1,048,880

（４）最低制限価格 （税抜）        \11,770,000

（税込）        \12,711,600 うち消費税相当額           \941,600



   2 頁

入札結果及び経過
平成29年度 契約番号 2017001047

行事地区面整備汚水管渠築造工事(殿町５工区)工事名

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

京都建材工業㈲　代表取締役　吉田　幸一
       \11,770,000                   落札　くじ引き16

宮﨑建設　代表者　宮﨑　賢一
       \11,770,000                   くじ引き17

㈲裕斗工業　代表取締役　富田　成子
       \11,770,000                   くじ引き18

㈱米田水道　代表取締役　米田　桂太
       \11,730,000                   無効19

                                    

                                    

                                    

                                    

                                    

                                    

                                    

                                    

                                    

                                    

                                    

                                    

                                    

                                    

                                    

                                    

                                    

                                    

                                    

                                    

                                    

                                    

                                    

                                    

                                    

                                    



入札結果及び経過
平成29年度 入札日時 平成29年 9月22日　　午前10時00分 教育委員会教育部文化課

平成29年度　御所ヶ谷神籠石保存整備工事
工事名

業種 工事　土木一式工事

概要

工事場所 行橋市大字津積

工事期間 平成29年 9月29日　から　平成30年 1月31日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

㈲旭建設　代表取締役　森渕　鉄二1        \11,110,000                   

入江建設　代表者　入江　英文2        \11,110,000                   

ウエダ　代表者　上田　憲一3        \11,110,000                   

上原建設　代表者　上原　清孝4        \11,110,000                   

㈲緒方造園開発　代表取締役　緒方　孝一5        \11,110,000                   

㈲カワイチ建設　代表取締役　川本　博文6        \11,110,000                   

九州交通安全㈱　代表取締役　安中　セツ子7        \11,110,000                   

㈱グッドネス　代表取締役　宮田　佐重喜8        \11,110,000                   

島田組　代表者　島田　文男9        \11,100,000                   落札

㈲末広組　代表取締役　末廣　一則10        \11,110,000                   

㈱周防灘ビルサービス　代表取締役　岡本　隆11        \11,110,000                   

田中組　代表者　田中　正年12        \12,250,000                   

大樹建設　代表者　森渕　卓二13        \11,090,000                   無効

㈲庭治　代表取締役　大森　保治14        \11,080,000                   無効

堀本工業　代表者　堀本　精秀15        \11,110,000                   

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

島田組　代表者　島田　文男

行橋市大字下崎４９４番地２

（２）落札額 （税抜）        \11,100,000

（税込）        \11,988,000 うち消費税相当額           \888,000

（３）予定価格 （税抜）        \12,380,000

（税込）        \13,370,400 うち消費税相当額           \990,400

（４）最低制限価格 （税抜）        \11,100,000

（税込）        \11,988,000 うち消費税相当額           \888,000



   2 頁

入札結果及び経過
平成29年度 契約番号 2017000899

平成29年度　御所ヶ谷神籠石保存整備工事工事名

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

京都建材工業㈲　代表取締役　吉田　幸一
                                    無効16

宮﨑建設　代表者　宮﨑　賢一
       \11,110,000                   17

㈲裕斗工業　代表取締役　富田　成子
       \11,110,000                   18

㈱米田水道　代表取締役　米田　桂太
       \12,130,000                   19

                                    

                                    

                                    

                                    

                                    

                                    

                                    

                                    

                                    

                                    

                                    

                                    

                                    

                                    

                                    

                                    

                                    

                                    

                                    

                                    

                                    

                                    

                                    

                                    

                                    

                                    



入札結果及び経過
平成29年度 入札日時 平成29年 9月22日　　午前11時00分 環境水道部下水道課

行事地区面整備汚水管渠築造工事（東町１工区）
工事名

業種 工事　土木一式工事

概要

工事場所 行橋市行事一丁目

工事期間 平成29年 9月29日　から　平成30年1月20日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

㈱有門組　代表取締役　有門　文子1         \9,720,000                   落札　くじ引き

九州交通安全㈱　代表取締役　安中　セツ子2                                     辞退

㈱グッドネス　代表取締役　宮田　佐重喜3         \9,720,000                   くじ引き

㈲昇央建設　代表取締役　進　孝治4        \10,280,000                   

㈲繁永建設工業　代表取締役　繁永　國廣5                                     無効

竹下建設㈱　代表取締役　竹下　巧6         \9,720,000                   くじ引き

㈱浜内工業　代表取締役　浜内　美智子7         \9,720,000                   くじ引き

藤建建設㈱　代表取締役　藤原　奈穂美8         \9,720,000                   くじ引き

㈱放作　代表取締役　藤川　放作9        \10,826,000                   

㈱北翁　代表取締役　倉本　清隆10                                     辞退

㈲堀本建設　代表取締役　堀本　新一11         \9,730,000                   

㈲吉村組　取締役　吉村　敏弘12                                     辞退

㈱米田水道　代表取締役　米田　桂太13        \10,600,000                   

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈱有門組　代表取締役　有門　文子

行橋市大字元永５３６番地３

（２）落札額 （税抜）         \9,720,000

（税込）        \10,497,600 うち消費税相当額           \777,600

（３）予定価格 （税抜）        \10,827,000

（税込）        \11,693,160 うち消費税相当額           \866,160

（４）最低制限価格 （税抜）         \9,720,000

（税込）        \10,497,600 うち消費税相当額           \777,600



入札結果及び経過
平成29年度 入札日時 平成29年 9月22日　　午後01時30分 環境水道部下水道課

行事地区面整備汚水管渠築造工事（緑町２工区）
工事名

業種 工事　土木一式工事

概要

工事場所 行橋市行事四丁目

工事期間 平成29年 9月29日　から　平成29年12月15日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

㈲旭建設　代表取締役　森渕　鉄二1         \9,600,000                   無効

入江建設　代表者　入江　英文2         \9,600,000                   無効

ウエダ　代表者　上田　憲一3         \9,610,000                   くじ引き

上原建設　代表者　上原　清孝4         \9,600,000                   無効

㈲緒方造園開発　代表取締役　緒方　孝一5         \9,610,000                   くじ引き

㈲カワイチ建設　代表取締役　川本　博文6         \9,610,000                   くじ引き

九州交通安全㈱　代表取締役　安中　セツ子7         \9,610,000                   くじ引き

㈱グッドネス　代表取締役　宮田　佐重喜8         \9,610,000                   落札　くじ引き

島田組　代表者　島田　文男9                                     無効

㈲末広組　代表取締役　末廣　一則10         \9,610,000                   くじ引き

㈱周防灘ビルサービス　代表取締役　岡本　隆11         \9,610,000                   くじ引き

田中組　代表者　田中　正年12         \9,600,000                   無効

大親興業　代表　大迫　和実13         \9,610,000                   くじ引き

大樹建設　代表者　森渕　卓二14         \9,610,000                   くじ引き

堀本工業　代表者　堀本　精秀15         \9,600,000                   無効

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈱グッドネス　代表取締役　宮田　佐重喜

行橋市大字大谷字エボシ２１２番地

（２）落札額 （税抜）         \9,610,000

（税込）        \10,378,800 うち消費税相当額           \768,800

（３）予定価格 （税抜）        \10,709,000

（税込）        \11,565,720 うち消費税相当額           \856,720

（４）最低制限価格 （税抜）         \9,610,000

（税込）        \10,378,800 うち消費税相当額           \768,800



   2 頁

入札結果及び経過
平成29年度 契約番号 2017001114

行事地区面整備汚水管渠築造工事（緑町２工区）工事名

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

京都建材工業㈲　代表取締役　吉田　幸一
                                    無効16

宮﨑建設　代表者　宮﨑　賢一
        \9,610,000                   くじ引き17

㈲裕斗工業　代表取締役　富田　成子
        \9,600,000                   無効18

㈱米田水道　代表取締役　米田　桂太
        \9,610,000                   くじ引き19

                                    

                                    

                                    

                                    

                                    

                                    

                                    

                                    

                                    

                                    

                                    

                                    

                                    

                                    

                                    

                                    

                                    

                                    

                                    

                                    

                                    

                                    

                                    

                                    

                                    

                                    



入札結果及び経過
平成29年度 入札日時 平成29年 9月22日　　午後02時30分 都市整備部土木課

法面工事(急傾斜地崩壊対策事業　南泉地区)
工事名

業種 工事　とび・土工・コンクリート工事

概要

工事場所 行橋市南泉四丁目

工事期間 平成29年 9月29日　から　平成30年 1月12日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

九州日植㈱　代表取締役　吉井　照清1        \12,800,000                   

㈱九州緑化産業　代表取締役　日髙　修一2        \11,570,000                   くじ引き

武巳建設㈱　代表取締役　古野　勝久3        \12,240,000                   

㈲稲友建設　代表取締役　嶋村　賢児4        \11,540,000                   無効

㈱平成工業　代表取締役　高田　年春5        \11,570,000                   落札　くじ引き

㈱緑豊テック　代表取締役　花桐　精五6        \11,586,500                   

7                                     

8                                     

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈱平成工業　代表取締役　高田　年春

福岡県田川市大字位登７８９番地２

（２）落札額 （税抜）        \11,570,000

（税込）        \12,495,600 うち消費税相当額           \925,600

（３）予定価格 （税抜）        \12,888,000

（税込）        \13,919,040 うち消費税相当額         \1,031,040

（４）最低制限価格 （税抜）        \11,550,000

（税込）        \12,474,000 うち消費税相当額           \924,000



入札結果及び経過
平成29年度 入札日時 平成29年 9月22日　　午後03時30分 環境水道部上水道課

活性炭入替工事
工事名

業種 工事　機械器具設置工事

概要

工事場所 行橋市大字矢留

工事期間 平成29年 9月29日　から　平成30年 2月28日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

㈱アイワ　福岡営業所　所長　熊本　俊一1                                     辞退

水ｉｎｇ㈱　九州支店　支店長　河津　義孝2        \32,400,000                   落札

3                                     

4                                     

5                                     

6                                     

7                                     

8                                     

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

水ｉｎｇ㈱　九州支店　支店長　河津　義孝

福岡県福岡市中央区天神三丁目９番２５号

（２）落札額 （税抜）        \32,400,000

（税込）        \34,992,000 うち消費税相当額         \2,592,000

（３）予定価格 （税抜）        \34,970,000

（税込）        \37,767,600 うち消費税相当額         \2,797,600

（４）最低制限価格 （税抜）        \31,300,000

（税込）        \33,804,000 うち消費税相当額         \2,504,000


